II.7c. De homine qui aperuit campum 176

4. Si aliquis homo aperuerit campum 12v 10va I.132vb I.254a 176

II.7d. De homine aperiente fundamentum 177

5. Si aliquis homo in aliquo casali veteri 12v 10vab I.132vb I.254a 177

II.7e. De possessore 179

6. Quicunque infancio vel alius tenuerit 12v 10vb I.132vb-133ra I.254b 179

II.7f. Qui pignorat vel vendit hereditatem non divisam 180
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7. De homine qui ab alio homine 13r 10vb III.3rb II.99a-100a 180

II.7g. De possessione 182

8. Si aliquis infancio demandaverit 13r 11ra III.3rb-va II.100a 182

II.8. De mutuis peticionibus 13r 11ra I.55vb I.104b 184

1. Reus id est rei petite possessor 13r 11ra I.55vb I.104b 184

II.9. De probacionibus 13r 11ra I.95vb, III.3va I.180b, II.100a 184

1. Si ad aliquem hominem fuerit adiudicatum 13r-14r 11ra-va I.96rab I.180b-181a 184

II.9a. De percussione in taberna 189

2. Si quis homo se clamaverit quod alter homo 14r 11va III.3va II.100a 189

II.9b. De illo qui dicit se infançone. De condicione infancionatus 190

3. Omnis homo qui dicit se esse infancionem 14r 11va I.96rb I.181a 190

4. De homine vel femina qui conquereritur 14rv 11vab III.3vab II.100ab 191

5. Si quis laicus velit probare aliquid 14v 11vb-12ra III.3vb II.100b 194

6. Pater ad utilitatem filii 14v 12ra I.96rb I.181a 195

II.9f. De testibus in loco heremo 195

7. Si pugne, percussiones vel alia maleficia 14v 12ra I.96rb I.181ab 195

8. Si aliquis infancio tenuerit aliquam hereditatem 14v 12ra I.96va I.181b 196

II.10. De testibus 14v 12ra I.96va, III.3vb I.181b, II.100b 199

1. Nullam pesquisam habemus secundum forum 14v 12ra I.96va I.181b 199

II.10a. De probatione inter christianos, iudeos et sarracenos 199

2. Si quis iudeus debet alicui christiano 14v-15r 12rab III.3vb-4ra II.100b-101a 199

2a. Si is qui adiudicata fuerit probacio 201

II.10b. De testibus 202

3. Si aliquis debet producere testes in causa aliqua 15r 12rb I.96va I.181b 202

II.10c. De testibus 202

4. Cum quis petit possessionem alicuius hereditatis 15r 12rb I.96va I.182a 202

II.10d. De signal per forum 203

5. Multociens contingit quod super demanda 15r 12rb I.96vab I.182a 203

II.10e. De testibus quomodo debeant dari 204

6. Cum est alicui adiudicatum 15rv 12vab III.4rab II.101ab 204

II.10f. De iudeo, christiano et sarraceno 207

7. Torna aut batalla non habet locum 15v 12vb III.4rb II.101b 207
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II.11. De testibus cogendis 15v 12vb I.97rb, III.4rb I.183a, II.101b 209